
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 9 
ke Zvláštní smlouvě o poskytování a úhradě ošetřovatelské péče  

v zařízeních sociálních služeb poskytujících pobytové sociální služby   
č. 4K41W014 ze dne 31.3.2014 (dále jen „Zvláštní smlouva“)  

(odbornost 913 – Pobytové zařízení sociálních služeb) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Poskytovatel pobytových sociálních 
služeb: 

CARVAC s.r.o. 

Sídlo (obec):  Aš 

Ulice, č.p., PSČ: Nemocniční 2271/52, 352 01 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 6418, dne 3. 4. 1995 

Zastoupený  

(jméno, funkce): 
Václav Hlaváč, jednatel 

IČ: 63504260 

IČZ: 41434000 

(dále jen „Pobytové zařízení“) na straně jedné 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

IČ:  41197518 

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Zastoupená  

(jméno a funkce):  

Ing. Krista Krenkelová, ředitelka Odboru zdravotní péče Regionální 
pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Doručovací adresa (obec):   Karlovy Vary 

Ulice, č.p., PSČ: Dr. Janatky 2, 360 21 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 

Článek I. 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Článku I. Dodatku č. 7 ke Zvláštní smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 7“) tak, jak je dále uvedeno v Článku II. tohoto Dodatku a dále na vložení nového Článku II. tak, jak je 
dále uvedeno v Článku III. tohoto Dodatku. Původní čísla Článků II. až IV. Dodatku č. 7 se přečíslují na Články III. 
až V. 

Článek II. 

Článek I. Dodatku č. 7 zní po změně takto: 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada hrazených služeb poskytnutých pojištěncům Pojišťovny v období od 
1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 bude prováděna způsobem odpovídajícím vyhlášce č. 273/2015 Sb., o stanovení 
hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2016 (dále jen „vyhláška“) 
s výjimkou dohodnutou v souladu s § 17 odst. 5 větou šestou zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZP“), uvedenou v Článku II. tohoto Dodatku. 

véeosecui

A

ZDRAVOTHI PO|I§'i'0\/HA

I ézslié REPUBLIIIY

Dodatek 6. 9

ke Zvléétni smlouvé o poskytovéni a fihradé oéetfovatelské péée

v zafizenich sociélnich sluieb poskytujicich pobytové sociélni sluiby
c':. 4K41W014 ze dne 31.3.2014 (déle jen ,,Zv|é§tnI' sm|ouva“)

(odbornost 913 — Pobytové zaI"I'zenI' sociélnich sluieb)

uzavrené mezi smluvnimi stranami:

Poskytovatel pobytovych sociélnich
CARVAC S r 0

sluieb:
' ' '

Sidlo (obec): Aé

Ulice, <':.p., PSC: Nemocniéni 2271/52, 352 01

Zépis v obchodnim rejstfiku:

o Krajsky soud v Plzni, oddil C, vloika 6418, dne 3. 4. 1995

Zastoupenv

(jméno, funkce):
Véclav Hlavéé, jednatel

16:: 63504260

Ic':z: 41434000

(déle jen ,,Pobytové zafizeni“) na strané jedné

a

Véeobecné zdravotni poji§t’ovna Ceské republiky

Sidlo: Orlické 4/2020, Praha 3, 130 00

16:: 41197518

Regionélni poboéka Plzefi, poboéka pro Jihoéesky, Karlovarsky a Plzefisky kraj

Z35-toupené Ing. Krista Krenkelové, Feditelka Odboru zdravotni’ péée Regionélni

(jméno a funkce): poboéky P|zer'1, poboéky pro Jihoéesky, Karlovarsky a Plzefisky kraj

Doruéovaci adresa (obec): Karlovy Vary

Ulice, <':.p., PSC: Dr. Janatky 2, 360 21

(déle jen ,,Poji§t’ovna“) na strané druhé

élének I.

Smluvni strany se timto Dodatkem dohogly na zméné Clénku I. Dodatku c. 7 ke Zvléétnivsmlouvé (déle jen

,,Dodatek ('3. 7“) tgk, jakje déle uvedeno v Clénku II. tohotovDodatku a déle na vloieni nového Clénku II. Iak, jakje

déle uvedeno v Clénku III. tohoto Dodatku. Pflvodni éisla Clénkfl II. ai IV. Dodatku c':. 7 se pFec':I's|ujI' na Clénky III.

a2 V.

élének ll.

Clének I. Dodatku c':. 7 zni po zméné takto:

1. Smluvni strany se dohodly, ie Lihrada hrazenych sluieb poskytnutych pojiéténcflm Pojiéfovny v obdobi od

1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 bude provédéna zpflsobem odpovidajicim vyhlééce <':. 273/2015 Sb., 0 stanoveni

hodnot bodu, vyée Uhrad hrazenych sluieb a regu|ac':nI'ch omezeni pro rok 2016 (déle jen ,,vyh|é§ka“)

s V3’/jimkou dohodnutou v souladu s § 17 odst. 5 vétou éestou zékona ('3. 48/1997 Sb., 0 vefejném zdravotnim

pojiéténi a 0 zméné a doplnéni nékterych souvisejicich zékonl], ve znéni pozdéjéich pfedpisfl (déle jen

,,ZVZP“), uvedenou v Clénku II. tohoto Dodatku.

Strénka 1 z 2



Stránka 2 z 2 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že dohoda uvedená v Článku II. tohoto Dodatku upravuje způsob a výši úhrady 
jiným způsobem, než jak pro výše uvedené období stanoví vyhláška.  

3. Uveřejněním tohoto Dodatku smluvní strany plní svou povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Článek III. 

Článek II. Dodatku č. 7 zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že koeficient 1,03, uvedený v Příloze č. 1, části B), odst. 2., písm. b) vyhlášky se 
nepoužije a nahrazuje se koeficientem s hodnotou 1,04. Celková výše úhrady za výkony uhrazená Pobytovému 
zařízení Pojišťovnou tak nepřekročí částku, která se vypočte takto: POPZPO x PUROo x 1,04. Ostatní části Přílohy 
č. 1, části B), odst. 2., písm. b) vyhlášky zůstávají beze změn. 

Článek IV. 

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Zvláštní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento Dodatek upravuje práva a povinnosti smluvních stran v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Zvláštní smlouvy byl uzavřen podle jejich 
svobodné vůle a že souhlasí s jeho obsahem. 

V Aši dne 28.11.2016 V Plzni dne 6.12.2016 
 
 

2. Smluvni strany prohlaéuji, ie dohoda uvedené v Clénku II. tohoto Dodatku upravuje zpflsob a vyéi uhrady

jinym zpflsobem, nei jak pro V3’/ée uvedené obdobi stanovi vyhlééka.

3. Uvefejnénim tohoto Dodatku smluvni strany plni svou povinnost dle zékona <':. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich

podminkéch t]c':innosti nékterych smluv, uveI"ejr'1ovénI' téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru

smluv), ve znéni pozdéjéich pfedpisf].

CI.-anek Ill.

Clének II. Dodatku c':. 7 znI' takto:

Smluvni strany se dohodly, ie koeficient 1,03, uvedeny v Pfiloze 6. 1, éésti B), odst. 2., pism. b) vyhlééky se

nepouiije a nahrazuje se koeficientem s hodnotou 1,04. Celkové V)’/ée Lihrady za V3’/kony uhrazené Pobytovému

zafizeni Poji§t’ovnou tak nepFekroc':I' ééstku, které se vypoéte takto: POPzpox PUROO x 1,04. Ostatni éésti Pfilohy

<':. 1, éésti B), odst. 2., pism. b) vyhlééky zflstévaji beze zmén.

élének IV.

Tento Dodatek se stévé nedilnou souéésti Zvléétni smlouvy a nabyvé platnosti dnem jeho uzavfeni.

Tento Dodatek upravuje préva a povinnosti smluvnich stran v obdobi od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé sm|uvnI' strana obdrii jedno vyhotoveni.

:".°’!\’.—‘ Smluvni strany svym podpisem stvrzuji, ie tento Dodatek Zvléétni smlouvy byl uzavfen podle jejich

svobodné vflle a 2e souhlasi s jeho obsahem.

V Aéi dne 28.11.2016 V Plzni dne 6.12.2016

Strénka 2 z 2




